
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/138/2017 

RADY GMINY W KAZANOWIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,  

dla których Gmina Kazanów jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 59) – Rada Gminy Kazanów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzanego dla przedszkoli publicznych oraz 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których Gmina Kazanów jest organem prowadzącym 

ustala się następujące kryteria wraz z przyznaną liczbą punktów: 

1) oboje rodzice/rodzic samotnie wychowujący/prawni opiekunowie kandydata pracują, prowadzą 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą – 12 pkt, 

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza bądź w kolejnym roku szkolnym będzie rozpoczynało lub kontynuowało 

edukację przedszkolną w tym samym przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej - 

5 pkt, 

3) czas pobytu kandydata w przedszkolu wykracza poza realizację podstawy programowej, jest dłuższy niż 

5 godzin dziennie – 10 pkt, 

4) kandydat wychowuje się w rodzinie o wyjątkowo trudnej sytuacji rodzinnej, objętej nadzorem kuratora lub 

pomocą socjalną – 5 pkt, 

5) kandydat posiada opinię o potrzebie wczesnego wspomagania z publicznej poradni psychologiczno–

pedagogicznej - 8 pkt. 

§ 2. 1. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w § 1 są odpowiednio: 

a) Oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów dziecka o danej aktywności zawodowej, 

b) Oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów dziecka o rozpoczęciu lub kontynuacji edukacji przedszkolnej 

w tym samym przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej, 

c) Oświadczenie rodzica o planowanym pobycie dziecka powyżej 5 godzin dziennie, 

d) Zaświadczenie wydane przez ośrodek pomocy społecznej lub orzeczenie sądu rodzinnego ustanawiające 

nadzór kuratora lub jego kopię, 

e) Kopia orzeczenia z poradni psychologiczno – pedagogicznej. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 3950



2. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów, komisja rozpatrująca 

wniosek nie uwzględnia danego kryterium. 

3. O przyjęciu dziecka do przedszkola/oddziału przedszkolnego decyduje liczba uzyskanych punktów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr  XVI/90/2016 Rady Gminy w Kazanowie z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Kazanów jest organem 

prowadzącym 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Jamka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3950


		2017-04-20T10:55:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




